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Resultados

Informacion del evento VIALMOTOR MOTORLAND
Circuito Motorland
Fecha 06/10/2024
Longitud del circuito 5345 metros
Pilotos totales 89
Mejor tiempo del evento 02:00.894
Media del dia 02:20.360
Pilotos en grupo prueba 4
Mejor tiempo grupo prueba 02:21.812
Tiempo medio grupo prueba 02:28.899
Pilotos en grupo 85
Mejor tiempo grupo 02:00.894
Tiempo medio grupo 02:19.949




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
91ljason 02:00.894 [ 02:00.894 | 00:00.000 | 00:19.465| 00:00.000 | 00:19.054| 43
100morlans 02:02.499 [ 00:01.605 | 00:01.605| 00:17.860 | 00:01.605 | 00:17.449 | 32
8laitor 02:05.448 [ 00:02.949 | 00:04.554 | 00:14.911 | 00:04.554 | 00:14.500 | 22
102nikola 02:05.647 | 00:00.198 | 00:04.752| 00:14.713 | 00:04.752 | 00:14.302| 37
106yaroslav 02:05.673 | 00:00.026 | 00:04.779] 00:14.686 | 00:04.779 | 00:14.275| 35
89ignacio 02:06.021 [ 00:00.347 | 00:05.126 | 00:14.339 | 00:05.126 | 00:13.928 | 46
86daniel 02:06.376 [ 00:00.355 | 00:05.482| 00:13.983 | 00:05.482 | 00:13.572 | 22
88diego 02:06.634 [ 00:00.257 | 00:05.740 | 00:13.725] 00:05.740| 00:13.314| 41
99michael 02:07.108 [ 00:00.473 | 00:06.213 | 00:13.252 | 00:06.213 | 00:12.841 53
104rubén 02:07.219 | 00:00.111 | 00:06.325| 00:13.140 | 00:06.325| 00:12.729| 30
92jesus 02:07.343 [ 00:00.123 | 00:06.448 | 00:13.017 | 00:06.448 | 00:12.606 | 35
96luis 02:07.586 [ 00:00.243 | 00:06.691 | 00:12.774| 00:06.691 | 00:12.363 | 32
101narcis 02:08.096 [ 00:00.509 | 00:07.201 | 00:12.264 | 00:07.201 | 00:11.853 | 28
87diego 02:08.220 [ 00:00.124 | 00:07.326 | 00:12.139| 00:07.326 | 00:11.728 | 25
95kyle 02:08.621 [ 00:00.400 | 00:07.727| 00:11.738 | 00:07.727| 00:11.327| 50
98mario 02:09.065 [ 00:00.443 | 00:08.170 | 00:11.295] 00:08.170 | 00:10.884 | 45
S7javier 02:09.259 [ 00:00.194 | 00:08.365| 00:11.100 | 00:08.365| 00:10.689| 30
60josé 02:09.508 [ 00:00.248 | 00:08.614 | 00:10.851 | 00:08.614 | 00:10.440 | 22
84antonio 02:09.599 [ 00:00.090 | 00:08.704 | 00:10.761 | 00:08.704| 00:10.350| 40
90ivan 02:10.204 [ 00:00.605 | 00:09.309 | 00:10.156 | 00:09.309 | 00:09.745| 23
71samuel 02:10.530 [ 00:00.326 | 00:09.635| 00:09.830| 00:09.635| 00:09.418 17
S6javier 02:10.545 [ 00:00.015 | 00:09.651 | 00:09.814| 00:09.651 | 00:09.403 18
85daniel 02:10.700 [ 00:00.154 | 00:09.805 | 00:09.660 | 00:09.805| 00:09.248 | 45
S1hector 02:10.968 [ 00:00.267 | 00:10.073 | 00:09.392 | 00:10.073 | 00:08.981 37
94kassigian 02:11.107 [ 00:00.139| 00:10.213 | 00:09.252| 00:10.213 | 00:08.841 | 46
105victor 02:11.525 00:00.417 | 00:10.630 | 00:08.835| 00:10.630 | 00:08.424 13
80adrian 02:12.180 [ 00:00.655 | 00:11.285| 00:08.180 | 00:11.285| 00:07.769 | 36
82alberto 02:12.221 [ 00:00.040 | 00:11.326 | 00:08.139| 00:11.326 | 00:07.728 14
93joaquin 02:13.552 [ 00:01.331 | 00:12.658 | 00:06.807 | 00:12.658 | 00:06.396| 34
69pablo 02:13.913 [ 00:00.360 | 00:13.019] 00:06.446 | 00:13.019| 00:06.035| 31
49ethan 02:14.249 [ 00:00.336 | 00:13.355] 00:06.110 | 00:13.355| 00:05.699| 34
97marcos 02:14.858 | 00:00.608 | 00:13.963 | 00:05.502 | 00:13.963 | 00:05.091| 48
13jose 02:15.688 | 00:00.830 | 00:14.794 | 00:04.671 | 00:14.794 | 00:04.260| 39
55javier 02:16.758 [ 00:01.069 | 00:15.863 | 00:03.602 | 00:15.863 | 00:03.191 | 46
61josé 02:16.834 [ 00:00.076 | 00:15.939| 00:03.526 | 00:15.939| 00:03.115] 30
59jorge 02:17.156 [ 00:00.321 | 00:16.261 | 00:03.204| 00:16.261 | 00:02.793 19
83ander 02:18.176 [ 00:01.019 | 00:17.281 | 00:02.184 | 00:17.281| 00:01.773| 41
103ruben 02:18.880 [ 00:00.704 | 00:17.985| 00:01.480| 00:17.985| 00:01.069| 41
8guillermo 02:19.882 [ 00:01.002 | 00:18.988 | 00:00.477 | 00:18.988 | 00:00.066 | 26
11jean 02:19.902 [ 00:00.019 | 00:19.007 | 00:00.458 | 00:19.007 | 00:00.047 19
48eduardo 02:20.112 [ 00:00.210 | 00:19.218 | 00:00.247 | 00:19.218| 00:00.163| 40
17pablo 02:20.128 [ 00:00.016 | 00:19.234 | 00:00.231 | 00:19.234| 00:00.179| 30
64juan 02:20.674 [ 00:00.545 | 00:19.780 | 00:00.314| 00:19.780 | 00:00.725 4
19pascual 02:20.967 [ 00:00.292 | 00:20.072 | 00:00.606 | 00:20.072 | 00:01.017| 38
70ricardo 02:21.120 [ 00:00.153 | 00:20.226 | 00:00.760 | 00:20.226 | 00:01.171 23
12jose 02:21.142 00:00.021 | 00:20.247 | 00:00.781 | 00:20.247 | 00:01.193 | 28
72vicente 02:21.210 [ 00:00.068 | 00:20.316 | 00:00.850| 00:20.316 | 00:01.261 33
53imanol 02:21.230 [ 00:00.019 | 00:20.335| 00:00.869 | 00:20.335| 00:01.280 | 42
6eduardo 02:21.341 [ 00:00.111 | 00:20.446 | 00:00.980 | 00:20.446 | 00:01.391 18
P279590 prueba 02:21.812 [ 00:00.471 | 00:20.917 | 00:01.451 | 00:00.000 | 00:07.087 16
46diego 02:21.846 [ 00:00.033 | 00:20.951 | 00:01.485| 00:20.951 | 00:01.896 | 27
41alejandro 02:22.291 [ 00:00.445 | 00:21.397 | 00:01.931| 00:21.397 | 00:02.342 | 38
73victor 02:22.391 [ 00:00.099 | 00:21.496 | 00:02.030 | 00:21.496 | 00:02.441 39
4daniel 02:22.940 [ 00:00.549 | 00:22.045| 00:02.579 | 00:22.045| 00:02.990 | 38
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68miguel 02:22.945 | 00:00.005 | 00:22.051 | 00:02.585| 00:22.051 | 00:02.996 | 36
S0felipe 02:24.221 | 00:01.275] 00:23.326 | 00:03.860 | 00:23.326 | 00:04.271 42
16mario 02:24.801 [ 00:00.580 | 00:23.906 | 00:04.440 | 00:23.906 | 00:04.852| 39
47eder 02:25.080 [ 00:00.279 | 00:24.186 | 00:04.720 | 00:24.186 | 00:05.131 29
62jose 02:25.576 [ 00:00.495| 00:24.681 | 00:05.215| 00:24.681 | 00:05.627| 20
44david 02:25.641 [ 00:00.065| 00:24.747] 00:05.281 | 00:24.747 | 00:05.692| 41
43constantino 02:25.685 [ 00:00.043 | 00:24.790| 00:05.324 | 00:24.790 | 00:05.735 39
20sergio 02:25.765 [ 00:00.080 | 00:24.870| 00:05.404 | 00:24.870 | 00:05.815 38
45diego 02:25.856 [ 00:00.091 | 00:24.962| 00:05.496 | 00:24.962 | 00:05.907 | 24
lalberto 02:26.129 | 00:00.272 | 00:25.235] 00:05.769 | 00:25.235| 00:06.180| 32
7francisco 02:26.485 [ 00:00.355| 00:25.590| 00:06.124 | 00:25.590 | 00:06.535 38
P257211 prueba 02:26.521 | 00:00.036 | 00:25.627 | 00:06.161 | 00:04.709 | 00:02.377| 38
200fabrizio 02:26.989 [ 00:00.467 | 00:26.094 | 00:06.628 | 00:26.094 | 00:07.039 9
42carles 02:27.436 [ 00:00.447 | 00:26.542| 00:07.076 | 00:26.542 | 00:07.487 12
58jorge 02:28.000 [ 00:00.563 | 00:27.105] 00:07.639 | 00:27.105| 00:08.050| 31
2alma 02:28.097 [ 00:00.097 | 00:27.203 | 00:07.737 | 00:27.203 | 00:08.148 17
15maria 02:28.440 [ 00:00.342 | 00:27.545| 00:08.079 | 00:27.545 | 00:08.490| 20
40alberto 02:28.948 | 00:00.508 | 00:28.053 | 00:08.587 | 00:28.053 | 00:08.998 | 28
18paco 02:29.298 [ 00:00.350 | 00:28.404 | 00:08.938 | 00:28.404 | 00:09.349 16
21unai 02:29.392 [ 00:00.094 | 00:28.498 | 00:09.032 | 00:28.498 | 00:09.443 | 20
14josu 02:29.457 | 00:00.064 | 00:28.563 | 00:09.097 | 00:28.563 | 00:09.508 19
MadMat600 02:29.872 | 00:00.415] 00:28.978 | 00:09.512 | 00:28.978 | 00:09.923 | 29
P266231 prueba 02:30.193 | 00:00.320 | 00:29.299 | 00:09.833 | 00:08.381 | 00:01.294| 36
74yanjie 02:30.285 [ 00:00.091 | 00:29.390| 00:09.924 | 00:29.390 | 00:10.335 37
63josep 02:36.461 | 00:06.176 | 00:35.566| 00:16.100 | 00:35.566 | 00:16.512| 23
65juan 02:37.047 | 00:00.585] 00:36.152| 00:16.686 | 00:36.152 | 00:17.097 | 28
P124128 prueba 02:37.070 [ 00:00.023 | 00:36.175] 00:16.709 | 00:15.257| 00:08.170 | 28
3carlos 02:41.058 | 00:03.988 | 00:40.163 | 00:20.697 | 00:40.163 | 00:21.108| 29
66luis 02:43.201 [ 00:02.143 | 00:42.307 | 00:22.841 | 00:42.307 | 00:23.252| 31
9gustavo 02:44.419 | 00:01.217 | 00:43.525] 00:24.059 | 00:43.525 | 00:24.470| 32
10ivan 02:45.600 [ 00:01.180 | 00:44.705] 00:25.239 | 00:44.705 | 00:25.650 2
Sdaniel 02:46.259 | 00:00.659 | 00:45.364 | 00:25.898 | 00:45.364 | 00:26.309| 32
S4ifiaki 02:59.251 | 00:12.992 | 00:58.357 ] 00:38.891 | 00:58.357 | 00:39.302 7
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